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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.,MKep

Ke - 1 22-9-2021 8.00 11.20 Membedakan
berbagai teori,
tipe
kepemimpinan,
peran, dan fungsi
manajemen

- Teori, konsep,
dan prinsip dasar
kepemimpinan-
manajemen
keperawatan
- Gaya
kepemimpinan:
perbedaan dan
penggunaannya
- Penerapan
teori, konsep,
dan prinsip
kepemimpinan-
manajemen di
ruang rawat dan
Puskesmas
- Fungsi, peran,
dan tanggung
jawab manajer
keperawatan

Ns.Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 2 29-9-2021 8.00 11.20 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan
suatu unit ruang

- Konsep dasar,
tujuan, syarat,
komponen
perencanaan
- Jenis
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

rawat sesuai
dengan tahapan
penyusunan
perencanaan dan
standar akreditasi
pelayanan

perencanaan
yang disusun
kepala ruang
rawat
- Proses
penyusunan
rencana
penyelesaian
masalah
manajemen
pelayanan 
- Perencanaan
dalam
manajemen
asuhan
keperawatan di
ruang rawat dan
Puskesmas yang
sesuai dengan
standar akreditasi
nasional dan
internasional
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.Mep

Ke - 3 7-10-2021 8.00 11.20 Menetapkan
kegiatan fungsi
pengorganisasian
yang sesuai
dengan prinsip
pengorganisasian

- Konsep dasar,
tujuan, dan
prinsip
pengorganisasian
- Berbagai jenis
struktur
organisasi dalam
keperawatan
- Perbedaan
budaya dan iklim
organisasi
- Implementasi
pengorganisasian
keperawatan di
ruang rawat dan
Puskesmas:
kewenangan
klinik perawat
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 4 13-10-2021 8.00 11.20 Merencanakan
ketenagaan
keperawatan
sederhana yang
sesuai dengan
kebutuhan ruang
rawat

- Konsep dasar,
prinsip, dan
tujuan
ketenagaan
- Variabel-
variabel yang
mempengaruhi
ketenagaan
- Cara
penghitungan
jumlah tenaga
dalam suatu shift
- Alokasi dan
penjadwalan
tenaga
keperawatan
setiap shift
- Peningkatan
kualitas
ketenagaan yang
efektif sesuai
standar akreditasi
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Aisyah,
SKep.,MKep

Ns. Aisyah,
SKep.,MKep

Ke - 5 21-10-2021 8.00 11.20 Mengaplikasikan
kegiatan manajer
ruang rawat pada
fungsi
pengarahan

- Konsep dasar
dan tujuan
pengarahan
- Kegiatan
manajer
keperawatan
pada fungsi
pengarahan
- Indikator
pengarahan yang
baik 
- Langkah
supervisi ruang
rawat
- Praktik
pengarahan
kepala ruangan
sesuai standar
akredita
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Melati Fajarini, SKp.,
MN

Ke - 6 28-10-2021 8.00 11.20 Merencanakan
penyelesaian
konflik dalam
pelaksanaan
asuhan-
pelayanan
keperawatan
ruang rawat

- Jenis-jenis
konflik di ruang
rawat
- Tahapan konflik
- Teknik
manajemen
konflik dalam
pengelolaan
ruang rawat

Tim Ke - UTS 2-6 November
2021
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Melati Fajarini, SKp.,
MN

Ke - 7 10-11-2021 8.00 11.20 Menyusun upaya
pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan

- Konsep dasar
dan tujuan
pengendalian
- Jenis
pengendalian
ruang rawat 
- Indikator mutu
asuhan
keperawatan
- Proses menjaga
mutu asuhan
keperawatan di
ruang rawat

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 9 19-11-2021 8.00 11.20 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan
suatu unit ruang
rawat sesuai
dengan tahapan
penyusunan
perencanaan dan
standar akreditasi
pelayanan

Presentasi tugas
membuat
perencanaan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0321026402 Aisyah, SKep.MKep Ke - 10 24-11-2021 9.40 11.20 Menyusun upaya
pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan

Mengetahui
berbagai macam
fungsi
pengendalain
dalam
keperawatan

0321026402 Ns.Aisyah.S.Kep.,M.Kep Ke - 10 Kamis, 25 Nov
2021

18.30 20.10 Ronde
Keperawatan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 10 23 Nove,ber
2021

8.00 9.40 meroplaykan
konferen

Role [lay
Konferen dalam
Tim

0308036404 Ns Naryati SKep MKep Ke - 15 Selasa 7
Desember 2021

11.00 14.00 Praktik
Manajemen

1. Tugas tugas
dan pelaporan
praktik
Manajemen :
Hand over,
Metode Tim,
pembuatan
Askep, cara
menentukan
tingkat
ketergantungan
klien .
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0329057801 Melati Fajarini Ke - 15 Senin, 27 Des
2021

13.00 14.00 Praktik klinik
manajemen
keperawatan di
RSUD Pasar Rebo

Tugas praktik:
Hand over,
pembuatan
Askep, cara
menentukan
tingkat
ketergantungan
klien .
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Kursus Manajemen Keperawatan - Kelas Reguler B - SMT 7

Grup Semua peserta

Nama akhirNama DepanStudent ID Nama PenggunaAlamat EmailTelepon Telepon selular22 Sep 202129 Sep 20217 Ok 2021 14 Okt 202121 Okt 202128 Okt 202110 Nov 202119 Nov 2021 11.00AM All students23 Nov 202124 Nov 2021 3.40PM All students25 Nov 2021 6.30PM All students7 Dec 2021 11.00AM All students27 Dec 2021 7.00AM All students28 Dec 2021 7.00AM All students29 Dec 2021 7.00AM All students30 Dec 2021 7.00AM All students

AGUSTIN NUR 11797 2,02E+09 2018720177@student.umj.ac.id A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) ? ? ? ? ? H (2/2)

ANGGRAENISEVINA PUTRI 11719 2,02E+09 2018720096@student.umj.ac.id8,57E+10 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

ANGGRAINIDINDA 11689 2,02E+09 2018720065@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

ANGGRAINILULU 11700 2,02E+09 2018720077@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

ANGGRAINIPRY 11713 2,02E+09 2018720090@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

ARYANTI YULIA DWI 11807 2,02E+09 2018720191@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

AZIMA MAWADATI 11701 2,02E+09 2018720078@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

BAEHAKI EKI 11692 2,02E+09 2018720068@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

BIMANTORODIMAS 11737 2,02E+09 2018720115@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2)

De JANNAHIRENE 11699 2,02E+09 2018720076@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

DEWI ANANDA 11682 2,02E+09 2018720057@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

FAKHRIAH IZAZIZAHRINA 41310 2,02E+09 2018720104@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

FARHANI NADYA 11705 2,02E+09 2018720082@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

HASYA AMELIA 11775 2,02E+09 2018720154@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

INDRIYANI OKTAVIA 11712 2,02E+09 2018720089@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

INTAN RAHMANINUR 11709 2,02E+09 2018720086@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

KOMALIA LETI 11750 2,02E+09 2018720128@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

LESTARI WIDIA 11806 2,02E+09 2018720189@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

MALIK CAMELIA 11779 2,02E+09 cameliamalik174@gmail.com H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

MARDIANTINOVIA 11755 2,02E+09 2018720133@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

MISHBAH HASHBIYALLAH 11696 2,02E+09 2018720073@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

MISHBAH HASHBIYALLAH 41311 2,02E+08 201820073@student.umj.ac.id A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) ? ? ? ? ? H (2/2)

MUKAROMAHNIDA 11794 2,02E+09 2018720174@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

MUTIARA AYU 11685 2,02E+09 2018720060@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

NUGRAHA ARYA 41313 2,02E+09 2018720108@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

NURAINI AISYAH 11681 2,02E+09 2018720056@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

NURAISYAHNURAISYAH 11710 2,02E+09 2018720087@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

PAMELA DIHANA 11736 2,02E+09 2018720114@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

PRATIWI NANDA 11753 2,02E+09 2018720131@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

PUTRI DEBITA 11780 2,02E+09 2018720159@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

PUTRI ELISA 11694 2,02E+09 2018720070@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

Rahman RamadhanMuhammad Rizqur11704 2,02E+09 2018720081@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2)

Rahmawati Noviarista 11708 2,02E+09 2018720085@student.umj.ac.id8,58E+10 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

RAHMAYANTIRAHMAYANTI 11714 2,02E+09 2018720091@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

RIFANY NORSYI RENDRAALDHY 41316 2,02E+09 2018720106@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

RISNIAWATIELIS 11693 2,02E+09 2018720069@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

RODIAH DINA 11688 2,02E+09 2018720064@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

SHIDIQ MUHAMAD 11751 2,02E+09 2018720129@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2)

STARI FATHULLAILIMELINA 17509 2,02E+09 2017720210@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2)

SUPRIYANTI AZIZAHYAYU 41312 2,02E+09 2018720103@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

TIRTA DEWIWIDYA 41314 2,02E+09 2018720101@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

UNGGUL UTAMIRARAS 11715 2,02E+09 2018720092@student.umj.ac.id8,13E+10 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

WINDAYANTISALSYA 11718 2,02E+09 2018720095@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

WULANDARISRI 11721 2,02E+09 2018720098@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2)

YASMIN FATHIA 11745 2,02E+09 2018720123@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

YATUN HASANAHRISKI 11717 2,02E+09 2018720094@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

YUSTIAWANMUHAMMAD 11752 2,02E+09 2018720130@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)

ZADITTAQWAAHMAD 11680 2,02E+09 2018720055@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? H (2/2)

ZAHRA FAJAR 11743 2,02E+09 2018720121@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2)
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD74012, MANAJEMEN KEPERAWATAN
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0306126803, ENI WIDIASTUTI
Kode Kelas : Reguler B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2017720210 MELINA STARI FATHULLAILI 70.00 3.00 B

2 2018720055 AHMAD ZADITTAQWA 77.00 3.00 B

3 2018720056 AISYAH NURAINI 76.00 3.00 B

4 2018720057 ANANDA REVANIE MUTIARA DEWI 72.00 3.00 B

5 2018720060 AYU LUTHFIYAH MUTIARA 80.00 4.00 A

6 2018720064 DINA RODIAH 76.00 3.00 B

7 2018720065 DINDA ANGGRAINI 73.00 3.00 B

8 2018720068 EKI BAEHAKI 72.00 3.00 B

9 2018720069 ELIS RISNIAWATI 70.00 3.00 B

10 2018720070 ELISA JULIA ADI PUTRI 77.00 3.00 B

11 2018720073 HASHBIYALLAH MISHBAH 70.00 3.00 B

12 2018720076 IRENE DE JANNAH 73.00 3.00 B

13 2018720077 LULU ANGGRAINI 80.00 4.00 A

14 2018720078 MAWADATI AZIMA 77.00 3.00 B

15 2018720081 MUHAMMAD RIZQUR RAHMAN RAMADHA 70.00 3.00 B

16 2018720082 NADYA FARHANI 77.00 3.00 B

17 2018720085 NOVIARISTA RAHMAWATI 74.00 3.00 B

18 2018720086 NUR INTAN RAHMANI 76.00 3.00 B

19 2018720087 NURAISYAH 73.00 3.00 B

20 2018720089 OKTAVIA INDRIYANI 78.00 3.00 B

21 2018720090 PRY ANGGRAINI 78.00 3.00 B

22 2018720091 RAHMAYANTI 70.00 3.00 B

23 2018720092 RARAS UNGGUL UTAMI 70.00 3.00 B

24 2018720094 RISKI YATUN HASANAH 73.00 3.00 B

25 2018720095 SALSYA DHITA WINDAYANTI 80.00 4.00 A
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 2018720096 SEVINA PUTRI ANGGRAENI 71.00 3.00 B

27 2018720098 SRI AYU WULANDARI 70.00 3.00 B

28 2018720101 WIDYA TIRTA DEWI 85.00 4.00 A

29 2018720103 YAYU SUPRIYANTI AZIZAH 70.00 3.00 B

30 2018720104 ZAHRINA FAKHRIAH IZAZI 75.00 3.00 B

31 2018720106 ALDHY RIFANY NORSYI RENDRA 70.00 3.00 B

32 2018720108 ARYA NUGRAHA 76.00 3.00 B

33 2018720114 DIHANA PAMELA 0.00 0.00

34 2018720115 DIMAS BIMANTORO HARY PUTRO 71.00 3.00 B

35 2018720121 FAJAR PUTRI AZ ZAHRA 71.00 3.00 B

36 2018720123 FATHIA YASMIN 81.00 4.00 A

37 2018720128 LETI KOMALIA 75.00 3.00 B

38 2018720129 MUHAMAD ISMAIL SHIDIQ 70.00 3.00 B

39 2018720130 MUHAMMAD RIFQI YUSTIAWAN 73.00 3.00 B

40 2018720131 NANDA PRATIWI 81.00 4.00 A

41 2018720133 NOVIA HERA MARDIANTI 76.00 3.00 B

42 2018720154 AMELIA HASYA 70.00 3.00 B

43 2018720158 CAMELIA MALIK 76.00 3.00 B

44 2018720159 DEBITA ALBANTANI GUNAWAN PUTRI 70.00 3.00 B

45 2018720174 NIDA ISMI MUKAROMAH 76.00 3.00 B

46 2018720177 NUR FADILA AGUSTIN 70.00 3.00 B

47 2018720189 WIDIA INDAH LESTARI 77.00 3.00 B

48 2018720191 YULIA DWI ARYANTI 70.00 3.00 B

Total 3,486.00 147.00  
Rata-rata 72.63 3.06  


